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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K53003806R

2. Data e Regjistrimit 01/01/2005
3. Emri i Subjektit ESTI SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Synej SYNEJ Synej Kavaje,me zone kadastrale nr 
3554,nr pasurie 295/39,Selia eshte godine 2 kateshe,kati 1 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronsi 

ose ne perdorim te personave fizik e juridik, qe ushtrojn 
veprimtarin e tyre ne Republiken e Shqiperise.
Estref Çaça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2018                Deri: 14/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EstrefÇaça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "ESTI SECURITY"
E-Mail: liriçaça@gmail.com  
Telefon: 0692088052  
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Të Tjera: U depozitua vendimi i dates 15.10.2008 per 
caktimin e Z. Ibrahim Hasmadhi ne detyren e drejtuesit 
teknik te shoqerise.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016738-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/09
/2001

Numri i Vendimit:26346, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 25.09.2001.  Emri I Subjektit ''ESTI SECURITY''.  Forma Ligjore 
Shpk.  Data e Themelimit 18.09.2001.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Fabrika Ushqimore 
''EN-ZY'', Kavaje.  Kapitali 4.000.000 Leke.  Objekti ruajtja dhe sigurimi i objekteve 
publike e private ne pronsi ose ne perdorim te personave fizik e juridik, qe ushtrojn 
veprimtarin e tyre ne Republiken e Shqiperise.  Perfaqesues  Ligjor Estref Çaça.  Ortak 
Estref Çaça. Drejtues Teknik Petrit Berhamaj.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070042.pdf

2. 10/12
/2004

Numri i Vendimit:26346/1, Gjykata:Tirane
Largimi i drejtuesit teknik Petrit Berhamaj dhe ne vende te tij emerohet Estref Çaça.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070042.pdf

23/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183421-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692088052")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U depozitua vendimi i dates 15.10.2008 per 
caktimin e Z. Ibrahim Hasmadhi ne detyren e drejtuesit teknik te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617971-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.11.2011, per 
zevendesimin e drejtuesit teknik. Drejtuesi teknik do te jete Beniamin Shimi.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3B32C0-4A21-4225-859C-88B1531387B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3B32C0-4A21-4225-859C-88B1531387B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DD3D02-60C1-4C78-85EF-9BE9E92EFEC0
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575977-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-947268-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         SYNEJ;         
Synej Kavaje,me zone kadastrale nr 3554,nr pasurie 295/39,Selia eshte godine 2 
kateshe,kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
SYNEJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179257-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409663-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E61190-2926-44D3-B88C-654574AB38EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8887DBC0-801B-4616-9144-8F1C9ED21D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072CD125-4449-45CA-B918-A696EBB80A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29191DF-F56B-4C0F-8BBA-E7003BA8F5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0A8BF7-A730-4C42-9BEE-ECEB00E1E6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC0E9C6-015A-46E8-B666-6B7026A69DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1C7390-02CC-4099-AE38-9D7720F6C4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1C7390-02CC-4099-AE38-9D7720F6C4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4261932-EBFB-4772-9D83-288B214EBACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB165A5-8D5A-4960-90E8-3C1FE3F6ACAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F4349B-D185-41EB-A999-811ABDA32245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BBEEEC-985D-4ED7-82BE-ACC02F1767B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2719C332-F7AF-42F0-A8B5-C93EC3EBBAEB


4

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-812464-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit të shoqërisë të përshtatur me ligjin, 
Nr.9901, datë 14.04.2008, datë 10.06.20018. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, datë 07.06.2018, ku është vendosur: Deklarimi i adresës së email-it.
Numri i Aksioneve ishte            "4.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "4.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("liriçaça@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Estref Çaça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.000,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Estref Çaça")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/09/2001")            u be              ("14/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Estref Çaça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828953-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2BE418-D1F5-449A-A6DA-0880F4526D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC390BC-403A-4002-8937-76DC4868C6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5097EB94-29CF-4E79-924D-7C55C26A3A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F628B923-9CC6-4609-AFEB-7D0F9D362E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DA5388-40CA-4409-BA96-B6024B5F234B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640E07AF-1C61-4C2B-B7D9-C86ED190544F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640E07AF-1C61-4C2B-B7D9-C86ED190544F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF450AAE-021B-4580-A6C4-A08E06596435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF450AAE-021B-4580-A6C4-A08E06596435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DBDD84-FC09-4DA6-A18D-D24344770025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E1C043-BFBD-493F-8BE3-D9E58B4ED290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C0DA0B-3047-4C0A-9791-533C0008B0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0EE082-878D-404D-B85B-C1233987DCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEF4548-B9E8-497A-9231-F78B3680320B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61DE52C-DBF4-4B45-AA76-FD9B675BFC3B
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29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840151-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.06.2018 ku 
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 28.06.2018 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893224-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286899-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime2018 Estref Caca.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
v.ortaku es.caca 2018.pdf

Datë: 12/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7282D738-A3A2-4EA7-8AFD-B9F23308739A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85CF576-93CB-4C89-8D92-526C00551E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB642484-44C0-4F52-AFED-5822F60E40B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAAB95B-A505-4524-B5A7-82E59F0E5C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B317B4A-6E1F-4CA6-AA2F-A51FBA8E0C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADC07A0-5C4A-4FC3-8388-C88C2D5C3316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADC07A0-5C4A-4FC3-8388-C88C2D5C3316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6331A6-BB60-4B3E-BCA2-DEC66EF3C2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8213F548-6C36-4534-92E2-02C2DBC49C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F43C57-C9F3-4FDE-8DD6-40BAF742FA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A4A290-D428-44C7-8AF4-0F4D062E2BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F520ECB-C3CD-4EE2-BC2E-EAE662C0E96F

